XXXVII.

Donatio Asiaci oppidi, quod Ridellum vulgo dicitur, situm ad
Agnerem, ex Goffredi de Insula liberalitate.

(AN. 1026-1040).

Quicumque ob divini cultus honorera, Dei servis reveren-
tiam exhibuerit, aut aliquid de facultatum rebus suarum
largiri studuerit, non modo in hoc seculo subsidium corporis
atque animoe adipiscetur, verum post vitoe summam a Christo
Domino felici compendio remunerabitur. Quapropter, in
nomine summoe et individuoe Trinitatis, omnibus sanctoe
Ecclesioe fidelibus, proecipue tamen beato apostolo Paulo
famulantibus

, tam proesentibus scilicet quam futuris
,

notum
esse volumus quoniam homo quidam fuit nobilis

,
religiosus

valde, Goffredus nomine, filius Amarrici ex Castro Insuloe (1),
qui habuit quamdam ecclesiolam super fluvium Agneris
sitam, in honore beati Symphoriani martyris dicatam atque
consecratam, quoe penitus ita erat déserta et in nihilum
redacta, ut potius videretur commoratio ferarum, quam
hominum ; nam ferunt viri veridici reperta esse inibi cubilia
luporumet murium atque volucrum ; diciturautem Asiacus (2).
Hanc itaque memoratus vir, cura redditibus suis

,
id est

sepulturam et decimam et terraticum
,

[necnon et terram in

quam ipsa ecclesia consistit, ab omni ullius calumnia et do-
minatione liberam dédit coenobitis Sancti Pauli Cormaricensis
monasterii, quibus proeerat Robertus abba. Post hoec autem
dédit unum molendinum, infra alveum Agneris locatum, et
aquoe medietatem

, quoe juxta aquam cujusdam Burchardi

(1) L'ile-Bouchard.
(2) Azay-le-Rideau.
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militis

,
et ipsa aqua protenditur usque ad molendinum vdla?

Parciaci dictoe, deditque omnem terram ab ecclesia usque ad
molendinumproedictoe villuloe

,
tam in pratis, quam in silvis,

cultam et incultam, exceptis pratis Odulrici et Goffredi
cognomento pedcm olivoe

,
et cujusdam Constantii. Deinde

donavit totam terram de Parciaco
, a terra Constantii usque

ad terram Odulrici nigri, terram quoque de valle quoe vocatur
Vulpilarias. Dédit etiam medietatem aquoe et terram circum

,
a raolendino de Marenaco usque ad aquam Girardi Borrelli;
sed et très rivulos ad piscandum de sylva etiam similiter
usque ad sylvam dicti Girardi; dédit quoque Goddeliuam
feininam

, cum omni posteritate sua, ex qua est Odo, major
de Aziaco; Lasnaticum etiam

,
atque suile porcorum de silva

Rareiaco. Dédit in dominium Sancti Pauli Marenacum etiam

cum silvis, et piano, et insulas, et aquam et mancipia.
Dédit et vnarpennos de pratis, sub Mustariolo positis. Habe-
bat etiam idem Goffredus hujusmodi consuetudinem in silva
Rareiaco, ut quotiescumque vellet ad omnia sibi necessaria
id est ad faciendam doinum et constructiouem molendini et
ad munitionem agrorum vinearumque suarum, et ad calefa-
ciendum, et insuper ad omnia, ut dictum, sibi necessaria
acciperet, quam videlicet consuetudinem, et oinnes omnino
ipsius scriptas, cunctaque dona absque ullius calumnia in
perpetuum delegavit Deo et sancto Paulo sibique servienti-
bus, auctoritate et roborationc servorum suorum, id est
Odonis comitis, et filiorum ejus Thebaldi et Stephani, et
llermeugardis comitissoe